香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）
（股份代號：3690）

自願公告

本公告乃由美團（「本公司」）自願作出。本公司董事會（「董事會」）宣佈，今日我
們收到國家市場監督管理總局發出的調查通知書，告知其已根據《中華人民共和
國反壟斷法》對我們展開相關調查。我們將積極配合國家市場監督管理總局的調
查，嚴格落實相關規定。目前公司業務一切正常。

承董事會命
美團
董事長
王興

香港，2021年4月26日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼執行董事王興先生、執行董事穆榮均
先生及王慧文先生、非執行董事劉熾平先生及沈南鵬先生；及獨立非執行董事歐
高敦先生、冷雪松先生及沈向洋先生。